Совет Вавиловского сельского поселения

Решение

от 16.05. 2014                                            д.Вавиловка                                             № 11

О принятии проекта  Технического отчета

№ ТО-157.СТ-019-14 по разработке схемы

системы теплоснабжения Вавиловского

сельского поселения в первом чтении

В соответствии Федеральным законом «О теплоснабжении», приказ № 190 –ФЗ от 27.07.2010 года,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля  2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,СНиПом 41-02-2003 «Тепловые сети».Постановление Госстроя России от 24 июня 2003 года № 110, СП 124.13330.2012 «Тепловые сети. Актуализированная редакция СНиПа 41-02-2003». Приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 июня 2012 года № 280,

Совет Вавиловского сельского поселения решил:

      1. Принять проект   Технического отчета № ТО-157.СТ-019-14 по разработке схемы

системы теплоснабжения Вавиловского сельского поселения в первом чтении.

     2. Обнародовать проект  Технического отчета № ТО-157.СТ-019-14 по разработке схемы системы теплоснабжения Вавиловского сельского поселения в следующих местах:

	№
	Наименование населенного пункта
	Адрес

	1.
	Д.Вавиловка
	Ул.Садовая 1, (здание МОУ «Вавиловская СОШ»)

	2.
	Д.Вавиловка
	Ул.Центральная 2,( здание МУ «Вавиловский сельский дом культуры», Администрация сельского поселения)

	3.
	Д.Сухое
	ул. Центральная,24 кв.1 (здание Суховского центра досуга)

Глава Вавиловского сельского поселения:                                       П.А.Иванов